
   
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                           

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 
                                                                                                                                                                                         

     Н А К А З 

              17.02.2020                                      Вінниця                              № 83 
 

 

 
Про підсумки проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  англійської  мови 
у 2019/2020 навчальному році 
 
                  Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької 

обласної Ради 7 скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 

(зі змінами), згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів,  конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011 р.   № 1099, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції  України 17.11.2011 р. за    № 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, 

ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ 

етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, 

затверджених наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 

05.01.2012 року № 5 (зі змінами), наказами  Міністерства освіти і науки 

України від  06.08.2019 року № 1077  «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів  у 2019-2020 

навчальному році», Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

27.12.2019 року №647 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2019/2020 навчальному році», з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді,  09 лютого      

2020 року проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської 

мови на базі комунального закладу «Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів        

№ 31 Вінницької міської ради».  

Попередньо проведено шкільні, районні (міські) олімпіади з англійської 

мови. У І етапі олімпіади взяли участь 7647 учнів, в тому числі 4091 учень із 

сільських шкіл; 3256 - із міських шкіл та  300 - із спеціалізованих шкіл. 



 2 

          У ІІ етапі взяли участь 1498 учнів, в тому числі: 756 учнів із сільських 

шкіл; 642 - із міських шкіл та 100 учнів із спеціалізованих шкіл. 

У ІІІ етапі  олімпіади взяли участь  134 представники учнівської молоді, в 

тому числі: 40 учнів із сільських шкіл, 74 учні із міських шкіл та 19 учнів із 

спеціалізованих шкіл, серед яких учнів 9 класу – 45, 10 класу – 39, 11 класу – 

50. 

Переможцями ІІІ етапу стали 66 учнів, з них 9 здобули І місце, 17 – ІІ 

місце, 38 – ІІІ місце (відомості додаються).  

           У підготовці та проведенні ІІІ етапу олімпіади взяли участь працівники 

Департаменту освіти і науки Вінницької облдержадміністрації,  кафедри та 

відділу методики викладання іноземних мов КВНЗ «Вінницька академія 

неперервної освіти», викладачі Вінницького державного педагогічного 

університету імені Михайла Коцюбинського, вчителі закладів загальної 

середньої освіти області, адміністрація та педагогічний колектив комунального 

закладу «Загальноосвітня школа  ІІ-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської ради». 
Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з 

базових і спеціальних дисциплін, турніри, конкурси-захисти науково- 
дослідницьких робіт та конкурси фахової майстерності  завдання II та III етапів 
були розроблені комісією, склад якої затверджено наказом Департаменту освіти 
і науки облдержадміністрації. Завдання, складені у вигляді  тестів, творчих 
практичних завдань, відповідали вимогам Міністерства освіти і науки України,  
розраховані на знання учнями фактичного матеріалу, вміння сприймати 
іноземний текст на слух, розуміти прочитане, на визначення рівня 
сформованості навичок усного та писемного мовлення. 

Олімпіада складалася з чотирьох видів мовленнєвої діяльності: 
аудіювання, читання, говоріння та письма. 

 Найкращі знання англійської мови продемонстрували  учні   закладів  
освіти органів управління освітою Вінницької (Яценко О.В.), Могилів-
Подільської (Коновалов В.Ф.), Хмільницької (Коведа Г.І.), Ладижинської 
(Журба Ю.В.), Калинівської   (Мацера Л.М.),  Немирівської       (Пасічник А.О.), 
Іллінецької  (Крот С.В.),  Тульчинської (Митрицан М.М.), Барської      
(Стрельчук Н.О.) міських рад, Ямпільської (Кульбаба О.В.), 
Мурованокуриловецької (Тимощук П.П.), Чечельницької (Деменчук Г.В.) 
райдержадміністрацій. 

    Жодного призового місця не здобули представники  Вінницького,            
Бершадського, Жмеринського, Козятинського, Липовецького, Літинського, 
Могилів–Подільського, Оратівського, Піщанського, Тростянецького, 
Хмільницького, Чернівецького, Шаргородського  районів, міста Козятин. 

Відповідно до протоколу спільного засідання журі та оргкомітету ІІІ 
етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови від 12.02.2020 
року №1 та  на підставі вищевикладеного, 
 

НАКАЗУЮ : 

1. Вважати переможцями III етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

англійської мови та нагородити  учнів у такому складі: 

 



 3 

Дипломом I ступеня: 
9 клас 

1 

Лисак Юлія Олегівна 

Комунальний заклад "Заклад загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва 

Вінницької міської ради"  

2 

Маркевич Ярина 

Андріївна 

Комунальний заклад "Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради"  

3 

Лазарчук Ганна 

Євгеніївна 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа       

І-ІІІ ступенів №36 Вінницької міської ради"  
 

10 клас 

1 

Кривонос Дар'я 

Володимирівна 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради" 

2 

Човган Анна 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради" 
 

11 клас 

1 

Жорнова Анастасія 

Олегівна 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради" 

2 

Борисова Катерина 

Олексіївна 

Комунальний заклад "Заклад загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва 

Вінницької міської ради"  

3 

Патик Максим 

Валерійович 

ДПТНЗ "Вінницьке вище професійне училище 

сфери послуг" м. Вінниця 

4 
Гіль Дарина Олегівна 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради" 
 

Дипломом ІI ступеня: 
9 клас 

1 

Крижанівська Анна 

Валеріївна 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа       

І-ІІІ ступенів №16 Вінницької міської ради"  

2 

Галунко Марія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 

3 

Гуменюк Владислава 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 

4 
Кікабідзе Софія Бадрівна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 

5 

Федорєєва Дарія Андріївна 

Комунальний заклад "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-

ліцей № 7 Вінницької міської ради"  

6 
Овчарук Дар'я Вадимівна 

НВК ЗОШ-гімназія І-ІІІ ступенів №3 

Тульчинського району 

 
 
 



 4 

10 клас 

1 
Кіпреєва Катерина Львівна 

Комунальний заклад "Вінницький технічний 

ліцей"  

2 

Здітовецька Яна 

Казимирівна 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №4 м. Хмільника Вінницької 

області»  

3 

Теклюк Софія Сергіївна 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія 

№1 ім. М.І.Пирогова Вінницької міської 

ради" 

4 

Кирилюк Костянтин 

Віталійович 

Іллінецький НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-

гімназія №2» Іллінецького району 

5 
Пілат Вікторія Анатоліївна 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради"  

 
11 клас 

1 

Мисак Олексій Юрійович 

Комунальний заклад "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія №23 Вінницької міської ради"  

2 
Троценко Дар'я Олегівна 

Комунальний заклад "Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради" 

3 
Цвик Денис Андрійович 

Тульчинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 

Тульчинського р-айону 

4 

Кравченко Наталя 

Олегівна 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва 

Вінницької міської ради"  

5 

Чубук Єлизавета Павлівна 
Комунальний заклад "Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №22 Вінницької міської ради" 

6 

Кравець Софія Романівна 

Комунальний заклад  "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-

ліцей № 7 Вінницької міської ради"  

7 

Макогон Дмитро 

Васильович 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Бара Барського 

району 

8 

Гавриш Євген Олегович 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів із спеціалізованими класами з 

поглибленим вивченням математики і фізики 

№34 Вінницької міської ради" 

 
Дипломом ІІI ступеня: 

9 клас 

1 

Фалінська Єлизавета 

Максимівна 

Комунальний заклад "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія №23 Вінницької міської ради"  

2 
Окрема Анастасія Ігорівна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 



 5 

3 
Посвятенко Марія Юріївна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 

4 
Тимчик Ольга Юріївна 

Ладижинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

м.Ладижин 

5 
Морева Наталя Олексіївна 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради» 

6 

Вербецька Аліна 

Анатоліївна 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів № 10 Вінницької міської ради"  

7 

Собко Ольга 

Олександрівна 

ОНЗ НВК : ЗЗСО І ступеня-гімназія 

Ямпільського району 

8 

Кіндзерська Катерина 

Олександрівна 

приватний заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Школа-АІСТ» м. Вінниця 

9 

Брилянт Андрій 

Володимирович 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №4 м. Хмільника Вінницької 

області»  

10 

Козловська Аліса 

Віталіївна 

Заклад загальної середньої освіти 

«Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької районної ради 

Вінницької області» 

11 

Ахметов Олег 

Владиславович 

Комунальний заклад «Погребищенський 

опорний заклад середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№ 1» Погребищенського району 

12 

Бабур Анна 

Володимирівна 

Опорний заклад "Соболівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. Теплицької районної ради 

Вінницької області" Теплицького району 

13 
Куценко Аліна Григорівна 

Іллінецький НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія 

№2» Іллінецького району 

10 клас 

1 
Халкаліс Ольга Фотіос 

КЗ «Чечельницька СЗШ І-ІІІст.№1» 

Чечельницького району 

2 

Перловська Дарія 

Олександрівна 
Ладижинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №3  

3 

Каленіченко Віталій 

Олександрович 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 м. Хмільника Вінницької 

області»  

4 

Міщинська Ніколь 

Русланівна 

НВК: СЗШ І-ІІІ ст.- гімназія м. Гайсин 

Гайсинського району 

5 

Щеглов Владислав 

Даніїлович 
Гімназія №1 м. Могилева-Подільського  

6 

Рябоконь Катерина 

Олександрівна 

Немирівський НВК "ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 

ім. М. Д. Леонтовича - гімназія" 

7 
Ліщенко Юрій Вікторович 

ОНЗ НВК : ЗЗСО І ступеня-гімназія 

Ямпільського району 

8 

Довгополюк Софія 

Володимирівна 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. с. Павлівка 

Калинівського району 



 6 

9 
Потапчук Ольга Андріївна 

Немирівський НВК "ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 

ім. М. Д. Леонтовича - гімназія" 

10 

Абрамович Василь 

Віталійович 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Бара Барського 

району 

11 

Гедз Вікторія Русланівна 

Калинівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 – гімназія  

 

12 Кес Олена Юріївна НВК «ЗОШ І-ІІІст –ліцей» м.Жмеринка 

 
11 клас 

1 

Бурковська Ангеліна 

Вікторівна 

ОНЗ НВК : ЗЗСО І ступеня-гімназія 

Ямпільського району 

2 

Мандрик Вікторія 

Вікторівна 

СЗШ І-ІІІ ст. №1 с.Городківка 

Крижопільського району 

3 

Ключар Світлана 

Олександрівна 

Вапнярська ЗОШ №1 Томашпільнського 

району 

4 

Колісниченко Софія 

Юріївна 

КЗ «Чечельницька СЗШ І-ІІІст.№1» 

Чечельницького району 

5 

Привалова Анастасія 

Олександрівна 

Гніванська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 Тиврівського 

району 

6 

Ніколюк Ольга 

Олександрівна 

Тиврівський ліцей-інтернат поглибленої 

підготовки в галузі наук Тиврівського району 

7 

Тимков Олексій 

Володимирович 

Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загально-освітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №1 м. Хмільника 

Вінницької області»  

8 
Парнак Дмитро Андрійович 

Немирівський НВК "ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 

ім. М. Д. Леонтовича - гімназія" 

9 

Головащенко Артем 

Васильович 

Немирівський НВК "ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 

ім. М. Д. Леонтовича - гімназія" 

10 

Дубова Ярослава 

Русланівна 

Навчально–виховний комплекс №3 

«загальноосвітній навчальний заклад – 

дошкільний навчальний заклад» м. Могилева 

– Подільського  

11 

Слободянюк Анастасія 

Олександрівна 

Заклад загальної середньої освіти 

«Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької районної ради 

Вінницької області» 

12 

Чигрин Владислав 

Олександрович 

Комунальний заклад "Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської 

ради"  

13 
Горденко Яна Вікторівна 

Калинівська загальноосвітня школа І-Ш 

ступенів № 2 – гімназія  

 



 7 

 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки Вінницької 

обласної державної адміністрації вчителів закладів загальної середньої 

освіти за підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської мови:  

−         Корсун Юлію Олегівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 Вінницької міської ради»; 

−       Дуніну Наталію Олександрівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради»; 

−         Зарицьку Ірину Анатоліївну, вчителя англійської мови  комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва 

Вінницької міської ради»; 

−         Літвінову Олену Володимирівну, вчителя англійської мови Тульчинської  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1; 

−         Коваль Людмилу Леонтіївну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради»; 

−         Сівакову Ольгу Святославівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 32 Вінницької міської ради»; 

−         Терентьєву Галину Павлівну, вчителя англійської мови загальноосвітньої 

школи №4 м. Хмільник;  

− Баранюк Мирославу Миколаївну, вчителя англійської мови закладу 

загальної середньої освіти «Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької районної ради Вінницької області»;  

− Супотніцьку Ольгу Миколаївну, вчителя англійської мови ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг»; 

−         Прокопчук Аллу Геннадіївну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс:  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - 

ліцей №7 Вінницької міської ради; 

−         Яворську Тетяну Володимирівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Фізико-математична гімназія №17 Вінницької міської ради»; 

−         Романенко Оксану Віталіївну, вчителя англійської мови навчально-

виховного комплексу: «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія 

Ямпільського району»; 

− Галушко Ларису Василівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Вінницький технічний ліцей»; 

− Осташевську Галину Євгенівну, вчителя англійської мови Барської  ЗШ І-

ІІІ ст. №1; 

− Мекекечка Валерія Васильовича, вчителя англійської мови Ладижинської 

ЗОШ І-ІІІ ст. №3; 

− Грабовську Валентину Дмитрівну, вчителя англійської мови Навчально-

виховного комплексу: СЗШ І-ІІІ ст.- гімназія м. Гайсин; 

− Замишляєву Ольгу Євгеніївну, вчителя англійської мови навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня-гімназія Ямпільського 



 8 

району; 

− Кубряк Людмилу Федорівну, вчителя англійської мови ЗОШ І-ІІІ ст. №3         

м. Хмільника; 

− Дунайську Валентину Профирівну, вчителя англійської мови Навчально–

виховного комплексу №3 «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний 

навчальний заклад» м. Могилева – Подільського Вінницької області; 

− Лєнік Оксану Миколаївну, вчителя англійської мови навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №2»    м. Гнівань; 

− Кузьмик  Ірину  Дмитрівну, учителя англійської мови  Тиврівського  ліцею-

інтернату поглибленої підготовки в галузі наук  Тиврівського  району;   

− Мельник Ольгу Григорівну, вчителя англійської мови загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 с. Городківка  Крижопільського району; 

− Шимчук Юлію Юріївну, вчителя англійської мови закладу «Навчально-

виховний комплекс: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 23 

Вінницької міської ради»; 

− Кудінову Олександру Сергіївну, учителя англійської мови комунального 

 закладу «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради»; 

− Сіленко Тетяну Валентинівну, учителя англійської мови комунального  

закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №22 Вінницької міської ради"; 

− Сидорову  Наталію  Олексіївну, учителя  англійської мови  комунального 

 закладу  «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-

ліцей № 7 Вінницької міської ради»; 

−  Угрюмову Тетяну  Леонідівну, учителя  англійської мови комунального  

закладу  «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів із спеціалізованими класами з 

поглибленим вивченням математики і фізики №34 Вінницької міської ради»; 

− Шаповал Наталю Ігорівну, учителя англійської мови комунального 

 закладу  «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія №23 Вінницької міської ради»; 

− Старощук  Олену  Анатоліївну, учителя  англійської мови комунального  

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 36 Вінницької міської ради»; 

− Лисак Олесю  Володимирівну, учителя  англійської  мови  комунального  

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 16 Вінницької міської ради»; 

− Косовцеву  Олену Вікторівну, учителя англійської мови комунального  

закладу «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради»; 

− Яремко Тетяну  Іванівну, учителя англійської мови комунального закладу  

«Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

− Дзюбу Людмилу Сергіївну, учителя англійської мови комунального закладу 

 «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

− Репінецьку  Валентину  Леонардівну, учителя  англійської мови, 

 комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія №23 Вінницької міської ради»; 

− Панібратюк Ларису Ігорівну, учителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №10 Вінницької міської ради»; 



 9 

− Грязнову Лілію Станіславівну, учителя  англійської мови приватного закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Школа-АІСТ»; 

− Краєвську  Олену  Володимирівну, учителя  англійської мови Ладижинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №3; 

− Вовкотруб Світлану  Петрівну, учителя англійської мови комунального закладу  

«Навчально-виховний комплекс: загально-освітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія 

№1 м. Хмільника Вінницької області» ;  

− Мамчур Інну Сергіївну, учителя англійської мови Вапнярської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 імені І.Д.Черняховського 

Вапнярської селищної ради обєднаної територіальної громади 

Томашпільнського району;  

- Куценко Валентину Степанівну, учителя англійської мови навчально-виховного 

комплексу:  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3-гімназія   м. Тульчина; 

- Вайман Дар'ю Юхимівну, учителя англійської мови  Гімназії №1 

м. Могилева-Подільського;  

- Повар Наталю Миколаївну, учителя англійської мови комунального закладу  

«Погребищенський опорний заклад середньої освіти І-ІІІ ступенів №1» 

Погребищенської районної ради; 

- Господініну  Людмилу  Олександрівну, учителя англійської мови комунального 

закладу  «Чечельницька СЗШ І-ІІІст.№1» Чечельницького району; 

- Качинську  Тетяну  Іванівну, учителя  англійської мови комунального закладу  

«Чечельницька СЗШ І-ІІІст. №1» Чечельницького району; 

- Джой Тетяну Семенівну, учителя англійської мови опорного закладу 

«Соболівська ЗОШ І-ІІІ ступенів» Теплицького району; 

- Лавренюк Лесю Артурівну, учителя англійської мови, Іллінецького  

навчально-виховного закладу: «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія №2 Іллінецького 

району»; 

- Таліманчук Вікторюя Миколаївну, учителя англійської мови Калинівської 
  загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів № 2 – гімназія       м. Калинівка; 

- Маркову  Іванну Олександрівну, учителя англійської мови загальноосвітньої   

школи І-ІІІ ст. с. Павлівка Калинівського району; 

− Кириченко Ольгу  Федорівну, учителя  англійської мови  НВК «ЗОШ          

  І-ІІІ ст. –ліцей» м.Жмеринка; 

- Кучеряву  Інну  Зіновіївну, учителя англійської мови Немирівського  НВК 

"ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 ім. М. Д. Леонтовича - гімназія"; 

- Рябоконь Ольгу  Миколаївну, учителя англійської мови Немирівського  НВК 

"ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 ім. М. Д. Леонтовича - гімназія"; 

- Боднарчук  Ольгу  Євгенівну, учителя англійської мови Немирівського  НВК 

"ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 ім. М. Д. Леонтовича - гімназія"; 

- Шершенюк Наталію Михайлівну, учителя англійської мови Немирівського  

НВК "ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 ім. М. Д. Леонтовича - гімназія". 

 
 
 
 
 



 10 

 3.     Вважати учасниками тренувальних зборів  по підготовці до участі у 

ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови наступних 

учнів: 
9 клас 

1 

Лисак Юлію Олегівну 

Комунальний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької 

міської ради"  

2 

Маркевич Ярину 

Андріївну 

Комунальний заклад "Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради"  

 
10 клас 

1 

Кривонос Дар'ю 

Володимирівну 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради" 

2 

Човган Анну 

Олександрівну 

Комунальний заклад "Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради" 

 
11 клас 

1 

Жорнову  Анастасію 

Олегівну 

Комунальний заклад "Гуманітарна гімназія №1 

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради" 

 
4.    У разі відмови учня (учениці)-переможця ІІІ етапу олімпіади з поважних 

причин брати участь у тренувальних зборах та у  ІV  етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з англійської мови, до складу команди включати 

наступного за списком учня-переможця. 

5. Директору  Департаменту  освіти  Вінницької  міської  ради (Яценко О.В.) 

відзначити роботу адміністрації та педагогічного колективу комунального 

закладу «Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів №31 Вінницької міської ради»                            

(Іванець О.М.) щодо створення належних умов для проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 

6.  Відзначити цілеспрямовану роботу органів управління освітою Вінницької 

(Яценко О.В.), Могилів-Подільської (Коновалов В.Ф.), Хмільницької (Коведа 

Г.І.), Ладижинської (Журба Ю.В.), Калинівської   (Мацера Л.М.), Немирівської              

(Пасічник А.О.), Іллінецької (Крот С.В.),  Тульчинської (Митрицан М.М.), 

Барської (Стрельчук Н.О.).міських рад, Ямпільської (Кульбаба О.В.), 

Мурованокуриловецької (Тимощук П.П.), Чечельницької (Деменчук Г.В.) 

райдержадміністрацій щодо організації роботи по виявленню, навчанню 

обдарованої учнівської молоді. 

7. Керівникам органів управління освітою  райдержадміністрацій, міських рад 

та ОТГ: 

7.1.  За активну участь у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

англійської мови оголосити подяку керівникам команд та  учасникам олімпіади. 

7.2. Посилити роботу з питань підготовки школярів до участі в ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 



 11 

7.3 Проаналізувати результати  ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

англійської мови, обговорити їх на відповідних нарадах, засіданнях 

методоб’єднань вчителів-предметників. 

7.4 Посилити вимоги до організаційних комітетів ІІ етапу учнівських олімпіад 

щодо оформлення звітів про проведення І та ІІ етапів, подання документів на 

участь у ІІІ етапі олімпіади у визначені терміни та оформлення їх відповідно до 

вимог. 

7.5 Пошук, навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської 

молоді розглядати як постійно діючу програму діяльності  закладів освіти. 

8. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки   

облдержадміністрації. 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації  Чорну О.А. 

 

В.о. директора  Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації              

 

 
           В. Буняк 

ПОГОДЖЕНО 

 
 

Заступник директора  

Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 
 

 

 

           О. Чорна 

 
В.о. начальника відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти 

 

 

          О.Лемещенко 

Головний спеціаліст відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти 
 

 

         Є. Чернелівська  

 
Юрист          А. Стахова   

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

                                                                            

 

                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                наказ в.о. директора Департаменту  

                                                                    освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                    17.02.2020_№ 83 

Відомості про переможців 
ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської  мови у 2019/2020 н. р. 

№ 

з/п 
Назва району (міста) 

Фактична 

кількість 

учасників 

І ІІ ІІІ 
Всього 

переможців 

1. Барський 4  1 1 2 
2. Бершадський 2     
3. Вінницький 3     

4. Гайсинський 2   1 1 
5. Жмеринський 3     

6. Іллінецький 3  1 1 2 
7. Калинівський 6   3 3 
8. Козятинський 2     

9. Крижопільський 3   1 1 
10. Липовецький 4     

11. Літинський 3     
12. Могилів-Подільський 3     

13. Мурованокуриловецький 3   2 2 
14. Немирівський 5   4 4 
15. Оратівський 1     
16. Піщанський 1     

17. Погребищенський 3   1 1 

18. Теплицький 2   1 1 

19. Тиврівський 5   2 2 
20. Томашпільський 2   1 1 
21. Тростянецький 2     
22. Тульчинський 4  2  2 
23. Хмільницький 4     

24. Чернівецький 2     

25. Чечельницький 2   2 2 
26. Шаргородський 3     
27. Ямпільський 5   3 3 
28. м. Вінниця 31 9 14 7 30 
29. м. Жмеринка 3   1 1 
30. м. Козятин 5     
31. м. Ладижин 3   2 2 
32. м. Могилів-Подільський 4   2 2 
33. м. Хмільник 6  1 3 4 

Всього 134 9 19 38 66 
 


